
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №4 «21» декабря 2012г О внесении изменений в постановление  администрации местного самоуправления  Зарамагского сельского поселения  от 05.12.2012г №3 
28.12.12 12:13

        

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ АЛАГИРСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ЗАРАМАГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «21» декабря 2012г                                                                            №4 

О внесении изменений в постановление 

администрации местного самоуправления 

Зарамагского сельского поселения 

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №4 «21» декабря 2012г О внесении изменений в постановление  администрации местного самоуправления  Зарамагского сельского поселения  от 05.12.2012г №3 
28.12.12 12:13

от 05.12.2012г №3

На основании протеста прокурора Алагирского района от       17.12.2012г. администрация местного самоуправления Зарамагского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В п. 5.4 постановления АМС Зарамагского сельского поселения от 05.12.2012г. №3 внести изменения, после слова «превышать» читать в следующей редакции «15 календарных дней с момента ее регистрации».

1 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Зарамагского сельского  поселения.

2 Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте АМС Алагирского района.

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №4 «21» декабря 2012г О внесении изменений в постановление  администрации местного самоуправления  Зарамагского сельского поселения  от 05.12.2012г №3 
28.12.12 12:13

3 Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.  

Глава администрации Зарамагского

сельского поселения                                                                            Р.Х. Туаева

  
        
      

 3 / 3


